des et successores ipsius in pacifica possessione dictarum

Motte et insule ac in dictorum pedagiorum seu guida

giorum receptione, levatione et exactione contra dicto

rum privilegiorum nostrorum tenorem impedire presu

mant seu molestent. Dedimus etiam dicto cardinali ac

heredibus et successoribus suis cudendi vel cudi faciendi

monetam auream, argenteam et eream seu ere contamina

tam, cuiuscunque congii vel impressionis existat, absque

Neues Archiv etc. XXV. afl
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contradictione“ cuiusquam plenam et liberam per eadem

nostra privilegia potestatem. Cupientes igitur et volentes,

ut huiusmodi nostra gratia dicto cardinali ac heredibus et

successoribus suis iuxta suos et nostros aEectus proveniat

fructuosa, sperantes insuper vos et vestrum singulos erga

nos et Romanorum regnum et Deo favente subsequenter

imperium inter ceteros devotos nostros speciali devotione

pollere, fidelitatem vestram ad vitandas penas in dictis

nostris privilegiis contentas et in presentibus repetitas,

quas etiam in presentibus innovamus, presentium tenore

requirimus ac rogantes edicimus, quatenus eidem cardinali

iuxta fidelitatis debitum, quo tenemini nobis, in premissis

omnibus et singulis premissorum et potissime in percep

tione, levatione et exactione passagiorum, pedagiorum seu

guidagiorum in dictis nostris privilegiis pretaxatis nullum

impedimentum nullamque iniuriam, calumpniam sive mole

stiam, quominus gratia nostra libere uti valeat, per vos vel

alium seu alios inferatis nec inferri ab aliis permittatis,

sed assistatis ei ac heredibus et successoribus suis ac super

hoc deputando vel deputandis ab ipsis consiliis, auxiliis et

favoribus oportunis, ut per hec devotionem vestram ad nos

et imperium ostendentes mereamini a nobis et ipso auxi

liante Domino favores et gratias uberes successu temporis

obtinere. Quod si forsan vos aut quivis alii sive principes,

comites, barones, nobiles sive civitates, communitates, castra,

ville et terre aut alii singulares subditi et vassalli nostri

quicunque, cuiuscunque conditionis aut status ecclesiastici

vel mundani huiusmodi privilegiorum et mandatorum nos

trorum fueritis, quod non credimus, contemptores et pre

fatum cardinalem ac heredes et successores ipsius aut de

putandum super hoc vel deputandos ab eis, quominus dicta

pedagia seu guidagia in prefata Motta et appenditiis ac

circumadiacentiis eius iuxta nostre concessionis tenorem et

modum in prelibatis et presentibus nostris privilegiis ex